
XMAX VITAL PŘEHLED 

Tlačítko napájení Tlačítko nastavení OLED obrazovky Port USB 

3 2 

XMAX Vital není zdravotnický prostředek a není určen k diagnostice, léčbě, 

ošetřování nebo prevenci jakýchkoli onemocnění nebo jiných stavů. Pokud 

máte nějaké zdravotní problémy, poraďte se před použitím přístroje XMAX 

Vital se svým lékařem . 

Tento přípravek by neměly užívat děti, těhotné nebo kojící ženy a osoby s 

život ohrožujícími onemocněními bez předchozí konzultace s lékařem. Nikdy 

nepoužívejte před řízením nebo obsluhou strojů . 

Společnost XMAX Vital není určena k podávání jakýchkoli medikamentů nebo 

zakázaných látek. Jakékoli nezákonné použití tohoto zařízení by mohlo 

uživatele vystavit přísným pokutám, trestům a/nebo odnětí svobody podle 

zákonů vaší jurisdikce. 

TENTO VÝROBEK NEOBSAHUJE ŽÁDNÝ ROSTLINNÝ MATERIÁL. 

SPECIFIKACE 

5 4 

Nástroj na čištění kabelů 

USS 

Čistící kartáč na balicí nástroje 

XMAX VITÁLNÍ OBSAH 

VYHLÁŠENÍ 

Děkujeme, že jste si zakoupili aroma difuzér XMAX Vita l. Doufáme, 

že se vám bude líbit kvalita a výkon vašeho difuzéru XMAX Vital. 

Abyste zajistili optimální výkon a bezpečnost vašeho zařízení XM AX Vital , 

přečtěte si prosím tento návod k použití. 

Pečlivě si přečtěte pokyny a řiďte se jimi. Před použitím přístroje Vital mu 

plně porozumějte. 

Doporučujeme, abyste si tento návod uschovali na bezpečném místě pro 
budoucí použití. 

Upozornění 
Neodkládejte tento výrobek ani jej 

nenechávejte delší dobu s nízkým nabitím, 

protože pokud nabití baterie klesne pod 2 %, 

dojde k jeho poškození. 

již nepřijímá poplatek. 

Nabíjejte baterii pomocí kvalitní a specializované 

3. Podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund, abyste zapnuli přístroj XMAX 

Vital, a ten se začne ihned zahřívat při výchozím nastavení. Kontrolka "iif," 

bude blikat po celou dobu zahřívání. Počkejte, až se "iif," zastaví, a můžete 

začít zahřívat, dokud "iif," nezačne blikat. 

Napájení z 
baterie - 

m 

Časovač Aktuální teplota 

mB'IIImm 

4.Nastavení teploty: stisknutím tlačítka + teplotu zvýšíte, stisknutím tlačítka - 
teplotu snížíte (XMAX Vital si při restartu automaticky zapamatuje poslední 
nastavení).

6 

2.Vždy naplňte komoru mírně 
rozemletými rostlinami, 
NESTLAČUJTE je. 

rostlinného materiálu příliš mnoho, 

aby nedocházelo ke zbytečnému 
omezování proudění vzduchu. Poté 

vložte náustek zpět do topné komory.

1. Přesuňte náustek XMAX Vital a 

odkryjte ohřívací komoru. 

NÁVOD K 
OBSLUZE 

S.Jakmile zvolená teplota dosáhne hodnoty "r", zobrazí se stálá hodnota. 
Poté pomalu a zhluboka vdechujte z náustku, dokud se obrazovka 
OLEO nevypne. 

6.Přepínání teplot mezi Fa hr enheit a Celsius. Podržte tlačítka Power on a"." 

současně po dobu 2 sekund. 

7.Timer switc se pohybuje mezi 5 a 10 minutami. Podržte 
stiskněte současně tlačítko napájení a tlačítko "+" na 2
sekundy. 

8 9 

NABÍJENÍ 

1. Pro ochranu a prodloužení životnosti baterie se doporučuje, abyste

přístroj XMAX Vital před prvním použitím nabíjeli alespoň 6 hodin 

pomocí síťového adaptéru. 

2. Při nabíjení se rozsvítí obrazovka OELD, ikona baterie se změní a zobrazí stav 

nabíjení baterie. Při plném nabití baterie bude ukazatel ikony plný. Přístroj 

XMAX Vital se automaticky vypne, pokud se do 60 sekund po úplném nabití

neprovede žádná operace. 

Po použití vaporizéru XMAX Vital a napájecího adaptéru je nechte 

vychladnout.Vaporizér Vital skladujte  na suchém a chladném místě, 

aby byl chráněn před povětrnostními vlivy  a mimo dosah dětí nebo 

nekvalifikovaných osob. 

ZÁRUKA A OMEZENÍ 

Chcete-li uplatnit záruku, obraťte se na svého prodejce. 

Zaručujeme výhradně původnímu kupujícímu Výrobků, že během záruční 

doby (jak je definována níže) budou Výrobky při běžném používání bez vad 

materiálu a zpracování a budou odpovídat specifikacím Výrobků zveřejněným 

Společností. Výše uvedená záruka je podmíněna řádným skladováním, 

přepravou a používáním Pro duktů, ale nevztahuje se na vady baterií, tlačítek a 

podobných dílů podléhajících opotřebení nebo poškození a na jiné zvláštní, 

následné nebo náhodné škody. 

Zákazník souhlasí s tím, že za taková rizika přebírá odpovědnost a že 

nebude činit výrobce, distributory nebo dodavatele (včetně majitelů a 

zaměstnanců) odpovědnými za případné nehody, zranění osob nebo škody 

na majetku. 

Zákazník je povinen po dodání okamžitě zkontrolovat, zda jsou produkty v pořádku. 

11 

ČIŠTĚNÍ / A ÚDRŽBA 

Abyste přístroj XMAX Vital udrželi v provozu, doporučuje se po každém použití 

vyčistit komoru a náustek. 

1. Vyčistěte gumový náústek, použijte vatový tampon a otřete jím horní část 

gumového náústku a poté jej znovu otřete vlhkým papírovým 

ubrouskem.

2. Po použití vyčistěte filtr pomocí kartáčového nástroje. Pro hlubší vyčištění 

použijte ruce nebo vlhký papírový ručník a jemně vyčistěte filtr směsí mýdla

a vody.

3. Vyčistěte keramickou ohřívací komoru, deaktivujte XM AX Vita l jejím 

uzamčením. Ujistěte se, že vaporizér nebyl používán po dobu nejméně 30

min. a že je zcela vychladlý, použijte čistý kartáček k jemnému očištění 

stěn.

topné komory. K vyčištění zbytků částic můžete použít malé utěrky. 

NEČIŠTĚTE celý dev ice vodou ani podměrečně. 

NEVSTŘIKUJTE do keramické komory žádnou kapalinu 

ani olej. 

10 

13 

www. topgreen- tech. com 
© Topgreen Technology 2020 

Odeslání vyřízení reklamace 

1. Nový produkt zašleme znovu spolu s další objednávkou společnosti 
Custome r.

2. Pokud zákazník neplánuje v krátké době provést novou objednávku, může

zaplatit náklady na opětovné zaslání a požádat o opětovné zaslání 

náhradního zboží.

Veškeré žádosti a oznámení od všech zákazníků v rámci této záruky se 

zasílají na adresu support@ to pgree ncig.co m. 

shoda a viditelné vady. Pokud se vyskytne problém s kvalitou, musí 

zákazník písemně oznámit společnosti Campa ny jakoukoli neshodu nebo 

viditelné vady týkající se výrobků a písemně kontaktovat společnost Compa 

ny ohledně vrácení nebo opravy.Náš tým zajistí servis na místě do 24 hodin 

po obdržení písemného oznámení zákazníka. Zákazník musí do 7 dnů 

předložit fotografie/video nebo jiné důkazy jako důkaz. 

Záruční doba pro XMAX Vital Vaporizer začíná běžet dnem, kdy je výrobek 

fyzicky dodán zákazníkovi, a platí po dobu šesti měsíců. 

Možnost záruky 

1. Oprava výrobní vady

2. Výměna výrobku za nový nebo funkčně rovnocenný výrobek

3. Omezená záruka se nevztahuje na běžnou funkčnost, degradaci baterií 

nebo zanedbání používání a nedodržování pokynů k čištění.

12 

15 

Nepřetěžujte komoru přístroje požadovanými mat 

eriály , u přístrojů s variabilním nastavením teploty 

najděte nejlepší nastavení, které je pro váš požitek 

pohodlné a bezpečné. 

Do komory NEVKLÁDEJTE žádné tekutiny. 

všech našich vaporizérů 

VAROVÁN
Í 

14 

VAROVÁNÍ 
1 . Nepoužívejte poškozené baterie ve všech našich 

vaporizérech 2.Používejte naše originální baterie nebo 

vysoce kvalitní baterie. 

od autentických značek namísto klonů 

3.Vždy používejte baterii vhodnou pro vaše zařízení.

Nikdy ji nenoste volně v kapse s jinými kovovými 

předměty. 

_I
) 

Kapacita baterie 18650 3,7 V 2600 mA h 

Nabíječka/Ou tp u t Vol t age 5,0 V/ l A 

Nabíjení Nabíjení přes micro USB 

Zapnuto/vypnuto Stiskněte tlačítko napájení na 3 sekundy 

Bezpečný přívod energie Sminuty a 10 minut volitelně 

H ea tin g Chamber Keramika se zabudovaným topným tělesem 

Obrazovka OLEO 

Rozsah teplot 100'C -2 40'C(21 2 "F - 464 "F ) 

VÁŠ VAPORIZÉR 

VITAL 

Uživatelská příručka 

II 

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena

mailto:support@topgreencig.com


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




